
Comissão de Concurso Público 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 02/2022 ~, _________________ , 
,: Publicado no Diário 
~, Oficial Eletrônico 

Nº101/2022 - Data: de 20 
de maio de 2022. '····~·····-······,~ 

Divulga a homologação das 
inscnçoes e o resultado da Prova 
de Títulos - Edital nº 01/2022 e dá 
outras providências. 

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal 
de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e considerando o Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado, 
resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

Art. 1 º A homologação das inscrições e o resultado da prova de títulos 
dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022. 

Art. 2 ° Relação nominal das inscrições homologadas e não 
homologadas e resultado da prova de títulos, conforme segue: 

NOME SITUACÃO DA INSCRICÃO PONTUA CÃO CARGO 
ALAN KARDEC NÃO 0 ,0 CLINICO GERAL 

MOURA DE SOUZA - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
ALCEBIADES ALVES HOMOLOGADO 2 ,0 FAMILIA 

DELIZ 
-

ALESSANDRA NÃO 0,0 FAMILIA 
BONASSINA 

- HOMOLOGADO 
ALESSANDRA NÃO 0,0 CLINICO GERAL 

BONASSINA 
- HOMOLOGADO PLANTONISTA 

ALESSANDRO NÃO 
NASSARDO - HOMOLOGADO 

0,0 PSIQUIATRA 
NASCIMENTO 
ALEXANDRE NÃO CLINICO GERAL 

FIDENCIO - HOMOLOGADO 0,0 PLANTONISTA 
DOMINGUES 

ALYSSON DYEGO CLINICO GERAL 
FIGUEIREDO HOMOLOGADO - 0,0 PLANTONISTA 

ARAUJO 
AMANDA ALMEIDA NÃO 0,0 FAMILIA 

DE ASSIS - HOMOLOGADO 

AMANDA ALVES NÃO 
GINECOLOGISTA 

BISCAIA - HOMOLOGADO 0,0 E OBSTETRA 
PLANTONISTA 

AMANDADE - NÃO 0,0 FAMILIA 

Rua Jacarandá, nt' 300, Nações, Fazenda R.io Grande - PR, CEP 83 .823-901. Fone/Fax: 3627-8500 



,(a~• . •!JII; P REFE I T U RA O E 

· • . • r (,, FAZENDA 
tJ RIO GRANDE Comissão de Concurso Público 

OLIVEIRA ALMEIDA HOMOLOGADO 
ANDERSON 
RAYMUNDO HOMOLOGADO - 2,0 FAMILIA 

BARBOSA PEREIRA 
ANDRE LUIS NÃO 0,0 FAMILIA 

BETERO - HOMOLOGADO 
ANDREA ABREU NÃO 0,0 CLINICO GERAL 

CALISTA - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
ANDRESSA JARDIM HOMOLOGADO 1,0 ANESTESISTA 

- PLANTONISTA PIERIN 
ANGELA PATRÍCIA NÃO 0,0 FAMILIA 

GONGORA PANUCCI - HOMOLOGADO 
ANGELICA MIYUKI NÃO YOSHIOKA - HOMOLOGADO 0,0 FAMILIA 

YAMASHITA 
ANYELLE ALMADA NÃO 0,0 PEDIATRA 

SELLETI - HOMOLOGADO 
BERTTONY DA SILVA NÃO 0,0 FAMILIA 

NINO 
- HOMOLOGADO 

BRUNA PILONETTO HOMOLOGADO 0,0 CLINICO GERAL - PLANTONISTA 
CAROLINA DE 

ARAUJO SILVEIRA HOMOLOGADO - 1,0 FAMILIA 
NASCIMENTO 

CAROLINA PEREIRA NÃO 0,0 CLINICO GERAL - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
CASSIM DE SOUZA HOMOLOGADO 0,0 FAMILIA 

ANDERLE 
-

CASSIO HENRIQUE NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
SCHUEDA PECHARKI - HOMOLOGADO PLANTONISTA 

CLAUDIA CARDOSO GINECOLOGISTA 

MARES DE SOUZA HOMOLOGADO - 1,0 E OBSTETRA 
PLANTONISTA 

CLÉIA LÚCIA NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
CARVALHO PRATES - HOMOLOGADO PLANTONISTA 

CLEBER 
CHRISTOVAM HOMOLOGADO - 1,0 PSIQUIATRA 

BEARARE 
DAIANE CRISTINA 
MADUREIRA DE HOMOLOGADO - 1,0 PEDIATRA 

OLIVEIRA DARUGNA 
DAYANE MORAES HOMOLOGADO 0,0 FAMILIA DUARTE -

EILLEEN ALISABEL HOMOLOGADO 0,0 FAMILIA IBANEZ LUJAN -

ELEONOR JOSE NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
SOLIGO JUNIOR - HOMOLOGADO PLANTONISTA 

EMANUEL ALVES NÃO 0,0 FAMILIA ROSA - HOMOLOGADO 
ERIC HENRIQUE HOMOLOGADO 0,0 CLINICO GERAL 

BATISTA SCHMIDT - PLANTONISTA 
ERICKSON DANILO HOMOLOGADO - 2, CLINICO GERAL 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande - PR, CEP 83.823-901 . foneíFax: 3627-8500 



Comissão de Concurso Público 

PADOVANI PLANTONISTA 

FELIPE VIANA NÃO 
GINECOLOGISTA 

CORNEL 
- HOMOLOGADO 0,0 E OBSTETRA 

PLANTONISTA 
GABRIELE PALÚ NÃO 0,0 CLINICO GERAL 

DOMINGUES 
- HOMOLOGADO PLANTONISTA 

GUSTAVO REIS NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
VENTURA - HOMOLOGADO PLANTONISTA 

IGOR SAPORITI NÃO 0,0 FAMILIA 
ANSELMO - HOMOLOGADO 

IRONDI NÃO 0,0 FAMILIA 
BITTENCOURT 

- HOMOLOGADO 
JESSICA BORBA HOMOLOGADO 2,0 CLINICO GERAL 

COUTINHO 
- PLANTONISTA 

JESSICA DA SILVA NÃO 
GINECOLOGISTA 

LONGO - HOMOLOGADO 0,0 E OBSTETRA 
PLANTONISTA 

JÉSSICA ENDY NÃO 0,0 FAMILIA 
SCARIOT COSTA 

- HOMOLOGADO 
JOÃO LUÍS DE NÃO 0,0 FAMILIA 

QUEIROZ FILHO - HOMOLOGADO 
JOELMA MARIANO HOMOLOGADO 2,0 CLINICO GERAL 

DA SILVA 
- PLANTONISTA 

JONHATAN DIEGO NÃO SOARES FERREIRA - HOMOLOGADO 0,0 FAMILIA 
FURQUIM 

JOSÉ LUCAS CLINICO GERAL 
MALOSTI TEODORO HOMOLOGADO - 2,0 PLANTONISTA 

RODRIGUES 
JÚLIA DE OLIVEIRA NÃO 0,0 FAMILIA 

LOPES CARDOSO - HOMOLOGADO 
JULIA PAULA DE NÃO 0,0 CLINICO GERAL 

SANT ANNA FABRIS - HOMOLOGADO PLANTONISTA 

KAREN AOKE NÃO 0,0 CLINICO GERAL - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
KARIN NADIA HOMOLOGADO 1,0 FAMILIA 

DREYER 
-

LAÍS DOS SANTOS NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
- HOMOLOGADO PLANTONISTA 

LEEVANCLIFF NÃO 0,0 FAMILIA 
GABRIEL DANTAS - HOMOLOGADO 
LETICIA MURCIA NÃO 0,0 PEDIATRA 

RODRIGUES - HOMOLOGADO 

LUCIANE REGINA 
GINECOLOGISTA 

CHEMIN HOMOLOGADO - 1,0 E OBSTETRA 
PLANTONISTA 

MAIREILYS ALVAREZ NÃO 0,0 FAMILIA 
RODRIGUEZ - HOMOLOGADO 

MAHAIN LOHANNE NÃO 0,0 CLINICO GERAL - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
MANOEL FLÁVIO NÃO 0,0 FAMILIA GONÇALEZ ESTEVES - HOMOLOGADO 

Rua Jacarandá, nt' 300, Nações, Fazenda Rio Grande - PR, CEP 83 .823-901, FoneíFax: 3627-8500 



Comissão de Concurso Público 

MÁRCIO MAIA 
CARVALHO DE HOMOLOGADO - 0,0 FAMILIA 

MELLO 
MARIA ALDENIZIA NÃO 0,0 FAMILIA 

DA SILVA LIMA - HOMOLOGADO 
MARIA CAROLINA NÃO CLINICO GERAL 

SACCHELLI - HOMOLOGADO 0,0 PLANTONISTA 
CAMACHO 

MARIA TERESA POPP HOMOLOGADO - 1,0 PEDIATRA 
MARIA GABRIELA NÃO 0,0 PSIQUIATRA 

AMORIM DA SILVA - HOMOLOGADO 
MARIANA MARQUES HOMOLOGADO 0,0 CLINICO GERAL 

WOLSKI - PLANTONISTA 
MARINA MAIA HOMOLOGADO 0,0 CLINICO GERAL 

KLÜSENER - PLANTONISTA 
MARJORI GOMES HOMOLOGADO 1,0 PEDIATRA 
MENS WOELLNER 

-

MAURO MENDES NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
MACEDO 

- HOMOLOGADO PLANTONISTA 
NATÁLIA GARCIA NÃO 0,0 FAMILIA 

ROSA - HOMOLOGADO 
NATALIA PINTO 

RIBEIRO HOMOLOGADO - 1,0 PEDIATRA 
REICHMANN 

PÃMELLA MEDEIROS NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
ARRUDA - HOMOLOGADO PLANTONISTA 

POLLYANNA NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
CAROLINE DA CRUZ - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
PRISCILLA URQUIZA NÃO RODRIGUES DE - HOMOLOGADO 0,0 FAMILIA 

MEDEIROS 
RENATEVON NÃO 0,0 CLINICO GERAL 

LINSINGEN - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
RENATEVON NÃO 0,0 FAMILIA 

LINSINGEN - HOMOLOGADO 
RICARDO CEZAR NÃO 0,0 FAMILIA 

HEREK - HOMOLOGADO 
RICARDO CEZAR NÃO 0,0 CLINICO GERAL 

HEREK - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
RICHARD GINECOLOGISTA 

HANDERSON HOMOLOGADO - 2,0 E OBSTETRA 
MENDES DUARTE PLANTONISTA 

RIVALDO SAMPAIO HOMOLOGADO 1,0 CLINICO GERAL 
DE LIMA - PLANTONISTA 

ROBERTA 
RODRIGUES DE HOMOLOGADO - 2,0 FAMILIA 
LIMA MONTEIRO 

ROSIMEIRE ALVES NÃO 0,0 FAMILIA DE OLIVEIRA - HOMOLOGADO 
ROSIMEIRE ALVES NÃO 0,0 CLINICO GERAL 

DE OLIVEIRA - HOMOLOGADO PLANTONISTA 
SAMARA MIQUELIN - NÃO 0,0 PEDIATRA 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande - PR, CEP 83.823-901. Fone/Fax: 3627-8500 



Comissão de Concurso Público 

DA COSTA HOMOLOGADO 
SUZANA MARIA HOMOLOGADO 1,0 FAMILIA -

AMARAL 
TATIANA LILIAN NÃO 0,0 FAMILIA 

ALVES DE OLIVEIRA - HOMOLOGADO 

THAÍS ÉLLEN 
GINECOLOGISTA 

BARBERINI HOMOLOGADO - 1,0 E OBSTETRA 
PLANTONISTA 

TIAGO BRAGANHOLI HOMOLOGADO 2,0 FAMILIA 
DA SILVA 

-

TONI LEMOS DA HOMOLOGADO 1,0 CLINICO GERAL 
SILVA 

- PLANTONISTA 
VALDEMIRO NÃO 0,0 PSIQUIATRA 

GONÇALVES JUNIOR 
- HOMOLOGADO 

VANESSA VITORINO HOMOLOGADO 2,0 PEDIATRA 
AGUIAR -

VINICIUS EDUARDO NÃO 0,0 FAMILIA 
FAVARO - HOMOLOGADO 

VIVlANE DE SÁ HOMOLOGADO 2,0 CLINICO GERAL 
- PLANTONISTA PEREIRA 

WILLIAN DE SOUZA NÃO 0,0 CLINICO GERAL 
SANTOS 

- HOMOLOGADO PLANTONISTA 

Art. 3° Este edital entra em vigor na data da sua publicação 

Fazenda Rio Grande, 20 de maio de 2022. 

o lae,f/D-tÃ I}. 
Comissão Examinadora Comissão Examinadora 

. s~et.o 
Ot- \_,U\ díaCt\ 

,~irur o(\c 29.471 ._ . .. rr,.,'l(;.. ,·,,}, -?r 
Comiss~ Examinadora 

PATRÍCI 
Presidente da Comissão de Concurso 

Portaria 107 / 2022 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande - PR, CE.P 83.823-90 L FoneíFax: 3627-8500 


